
 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga, 02  outubro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico  –   ANO IV | Nº 4496 –   Portaria nº 050 – 21 de setembro de 2020 . 
 

 
 

 

PORTARIA Nº 050/2020 
 
 
 

“Nomeia dirigentes do Conselho Diretor da Fundação 
Educacional Cidade dos Meninos, e dá outras 
providências.” 

 
 
 
 
O prefeito municipal de Caratinga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais; 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Fica nomeado como membros do Conselho Diretor da Fundação Educacional Cidade dos 
Meninos de Caratinga: 
 
I - Presidente: Heide de Freitas Cunha Lopes; 
 
II - Secretária: Tânia Cristina Furtado; 
 
III - Representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social: Kedman Kaline Calazans. 
 
Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
 
Caratinga – MG, 21 de setembro de 2020.  

 
 
 
 
 
Welington Moreira de Oliveira 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 
www.caratinga.mg.gov.br 


		2020-10-02T17:23:09-0300
	Julimar Antonio Vianna




